
 

B-komplex Repelent 
Výrobce: RosenPharma a.s. 

Zdravý repelent v tabletové formě pro dě� od 3 let. První repelent v tabletové formě. Doplněk 
stravy se sladidly. 

Využívá tradičně osvědčený účinek pro� komárům. 

 

Obsah 
25 dražé 

Obsahuje 98.7 mg THIAMINU (Thiamin se z těla vylučuje potem a močí a �m odpuzuje komáry). 

Pro použi� k vodě, na dovolenou, při sportu. 

 

Dávkování 
do 20 kg 1 dražé, 20-40 kg 2dražé (nad 40 kg B-komplex Repelent) 

Pokrývá denní spotřebu vitaminů skupiny B a navíc chrání pro� komárům 

Určeno pro dě� od 3 let

 



Složení 
Účinné látky v 1 dražé 

• B1-�amin mononitrát/thiamín mononitrát - 26.4 mg (*2400%), 
• B3-niko�namid/niko�namid - 16.66 mg (*104%), 
• B5-panthotenan vápenatý/pantotenát vápenatý - 13.33 mg (*222%), 
• B6-pyridoxin hydrochlorid/pyridoxín hydrochlorid - 4.06 mg (*290%), 
• B2-riboflavin riboflavín - 3.4 mg (*243%), 
• B9-kyselina listová/kyselina listová - 0.13 mg (*65%), 
• B7-bio�n/bio�n - 0.01 mg (*20%), 
• B12-kyanokobalamin/kyanokobalamín - 0,03 mg (*120%). 

* % RHP = % referenční hodnoty příjmu pro dospělého člověka 

Pomocné látky 

• plnidla - celulosa mikrokrystalická 
• pro�spékavé látky - stearan hořečnatý, talek, makrogol 
• barviva - oxidy železa 
• nosič – kroskarmelosa sodná sůl 
• regulátor kyselos� - hydrogenfosforečnan vápenatý 
• zahušťovadlo - arabská guma 
• leš�dla - ethylcelulosa, šelak 
• sladidlo – sacharoza 

Vhodné pro užívání v období květen až září. 

 

Upozornění 
• Ukládejte mimo dosah dě�. 
• Nepřekračujte doporučené dávkování. 
• Přípravek neslouží jako náhrada pestré stravy. 
• Uchovávejte v původním obalu při pokojové teplotě mimo sluneční záření. 

 

Podrobné informace na hlavních stránkách výrobce >> 

 

RosenPharma a.s. | e-shop rpshop.cz | 664 81 Veverské Knínice 265 

https://rpshop.cz/B-komple-repelent-pro-deti

	Obsah
	Dávkování
	Složení
	Upozornění

